
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Torneo OP XXIX SCACCO MATTO 1001011A

Luogo MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 22-11-2009 - 30-12-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Speciale Francesco       

1Cleal John               

2
Meo Antonino             

3
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Speciale Francesco       5.0 ITA 18.5021.5014.0018.001911 1691 1704 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

2 1 CM Cleal John               4.5 ITA 18.0020.5013.0013.751952 1682 1512 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1939

3 10 3N Meo Antonino             4.0 ITA 17.0017.0012.009.75 1515 1753 1754 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1993

4 7 2N Savalla Pietro           3.5 ITA 19.0021.0014.0010.00 1600 1770 1733 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

5 9 3N Piazza Dario             3.5 ITA 17.0017.0012.006.50 1560 1673 1628 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 1998

6 4 1N Melograni Francesco      3.5 ITA 15.5015.5010.509.75 1832 1679 1492 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1986

7 5 2N Pipitone Claudio         3.0 ITA 13.5013.508.50 5.00 1688 1630 1615 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1950

8 6 2N Arini Mario              3.0 ITA 15.0016.5010.505.50 1612 1535 1545 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1954

9 8 2N Cerami Giuseppe          3.0 ITA 14.5016.0010.005.75 1589 1653 1646 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

10 3 1N Alagna Mario             2.5 ITA 18.5020.0014.006.50 1868 1646 1567 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

11 12 NC Krumbiegel Michael       2.0 ITA 14.5016.0011.003.50 1422 1534 1410 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

12 13 NC Piazza Francesco         2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1392 1580 1340 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1998

13 11 2S Colicchia Michele        1.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1460 1558 1248 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1994

14 14 NC Mancuso Fabrizio         1.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1371 1506 1314 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1995
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Alagna Mario             ITA SIC TP 1868 1646 1567 1955 M 103045

6 2N Arini Mario              ITA SIC TP 1612 1535 1545 1954 M 100213

8 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1589 1653 1646 1966 M 100216

1 CM Cleal John               ITA CAM SA 1952 1682 1512 1939 M 814555 103048

11 2S Colicchia Michele        ITA SIC TP 1460 1558 1248 1994 M 115529

12 NC Krumbiegel Michael       ITA SIC TP 1422 1534 1410 1960 M 128174

14 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1371 1506 1314 1995 M 128175

4 1N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1832 1679 1492 1986 M 846546 120632

10 3N Meo Antonino             ITA SIC TP 1515 1753 1754 1993 M 125448

9 3N Piazza Dario             ITA SIC TP 1560 1673 1628 1998 M 135678

13 NC Piazza Francesco         ITA SIC TP 1392 1580 1340 1998 M 135680

5 2N Pipitone Claudio         ITA SIC TP 1688 1630 1615 1950 M 103044

7 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1600 1770 1733 1997 M 134956

2 1N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1911 1691 1704 1988 M 827053 107103
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Cleal John               4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 0

1 2 1N Speciale Francesco       5.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 0

10 3 1N Alagna Mario             2.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0

6 4 1N Melograni Francesco      3.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 3 N 1 | -1

7 5 2N Pipitone Claudio         3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | 0 0 | 0

8 6 2N Arini Mario              3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 12 N 1 | -2

4 7 2N Savalla Pietro           3.5 ITA | 14 B 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 2

9 8 2N Cerami Giuseppe          3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | 0

5 9 3N Piazza Dario             3.5 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 0 1 | 1

3 10 3N Meo Antonino             4.0 ITA | 3 N 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | -1

13 11 2S Colicchia Michele        1.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0

11 12 NC Krumbiegel Michael       2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 0

12 13 NC Piazza Francesco         2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 1

14 14 NC Mancuso Fabrizio         1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Cleal John               ITA 1952 1 0.00 0.56 -0.56 1682.501512 1939 M 814555 103048

4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 1 0.00 0.39 -0.39 1679.801492 1986 M 846546 120632

2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 2 2.00 1.05 0.95 1691.171704 1988 M 827053 107103
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 1N Alagna Mario             ITA 1868 4 2.50 4.40 -1.9 -57 1646.671567 1955 M 103045

6 2N Arini Mario              ITA 1612 5 3.00 3.70 -0.7 -18 1535.331545 1954 M 100213

8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 5 3.00 2.60 0.4 12 1653.331646 1966 M 100216

11 2S Colicchia Michele        ITA 1460 3 0.00 1.60 -1.1 -33 1558.751248 1994 M 115529

12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 6 2.00 2.10 -0.1 -3 1534.331410 1960 M 128174

14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1506.501314 1995 M 128175

10 3N Meo Antonino             ITA 1515 3 2.00 1.30 1.7 51 1753.001754 1993 M 125448

9 3N Piazza Dario             ITA 1560 3 2.50 1.90 0.6 18 1673.201628 1998 M 135678

13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 5 1.00 1.50 -0.5 -15 1580.001340 1998 M 135680

5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1630.501615 1950 M 103044

7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 3 3.00 1.80 1.7 51 1770.331733 1997 M 134956
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cleal John               ITA 1952   |  8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 1 - 0

2 9 3N Piazza Dario             ITA 1560   |  2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 0 - 1

3 3 1N Alagna Mario             ITA 1868   |  10 3N Meo Antonino             ITA 1515 1 - 0

4 11 2S Colicchia Michele        ITA 1460   |  4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 Â½ - Â½

5 5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688   |  12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 1 - 0

6 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392   |  6 2N Arini Mario              ITA 1612 0 - 1

7 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600   |  14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 1 - 0
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Arini Mario              1 ITA 1612   |  1 CM Cleal John               1 ITA 1952 0 - 1

2 2 1N Speciale Francesco       1 ITA 1911   |  5 2N Pipitone Claudio         1 ITA 1688 1 - 0

3 7 2N Savalla Pietro           1 ITA 1600   |  3 1N Alagna Mario             1 ITA 1868 1 - 0

4 4 1N Melograni Francesco      0.5 ITA 1832   |  9 3N Piazza Dario             0 ITA 1560 1 - 0

5 8 2N Cerami Giuseppe          0 ITA 1589   |  11 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1460 1 - 0

6 12 NC Krumbiegel Michael       0 ITA 1422   |  10 3N Meo Antonino             0 ITA 1515 0 - 1

7 14 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1371   |  13 NC Piazza Francesco         0 ITA 1392 1 - 0
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cleal John               2 ITA 1952   |  2 1N Speciale Francesco       2 ITA 1911 0 - 1

2 4 1N Melograni Francesco      1.5 ITA 1832   |  7 2N Savalla Pietro           2 ITA 1600 1 - 0

3 3 1N Alagna Mario             1 ITA 1868   |  8 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1589 Â½ - Â½

4 10 3N Meo Antonino             1 ITA 1515   |  6 2N Arini Mario              1 ITA 1612 1 - 0

5 9 3N Piazza Dario             0 ITA 1560   |  12 NC Krumbiegel Michael       0 ITA 1422 1 - 0

6 5 2N Pipitone Claudio         1 ITA 1688   |  1 - F

7 14 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1371   |  0 - F

8 11 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1460   |  0 - F

9 13 NC Piazza Francesco         0 ITA 1392   |  1 - F
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Speciale Francesco       3 ITA 1911   |  4 1N Melograni Francesco      2.5 ITA 1832 1 - 0

2 10 3N Meo Antonino             2 ITA 1515   |  1 CM Cleal John               2 ITA 1952 Â½ - Â½

3 5 2N Pipitone Claudio         2 ITA 1688   |  7 2N Savalla Pietro           2 ITA 1600 0 - 1

4 13 NC Piazza Francesco         1 ITA 1392   |  3 1N Alagna Mario             1.5 ITA 1868 0 - 1

5 8 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1589   |  9 3N Piazza Dario             1 ITA 1560 Â½ - Â½

6 6 2N Arini Mario              1 ITA 1612   |  14 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1371 1 - 0

7 12 NC Krumbiegel Michael       0 ITA 1422   |  11 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1460 1 - 0
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Savalla Pietro           3 ITA 1600   |  2 1N Speciale Francesco       4 ITA 1911 Â½ - Â½

2 1 CM Cleal John               2.5 ITA 1952   |  3 1N Alagna Mario             2.5 ITA 1868 1 - 0

3 8 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1589   |  5 2N Pipitone Claudio         2 ITA 1688 0 - 1

4 9 3N Piazza Dario             1.5 ITA 1560   |  6 2N Arini Mario              2 ITA 1612 1 - 0

5 14 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1371   |  12 NC Krumbiegel Michael       1 ITA 1422 0 - 1

6 11 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1460   |  13 NC Piazza Francesco         1 ITA 1392 0 - 1

7 4 1N Melograni Francesco      2.5 ITA 1832   |  0 - F

8 10 3N Meo Antonino             2.5 ITA 1515   |  1 - F

FSI - OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A) - MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Speciale Francesco       4.5 ITA 1911   |  10 3N Meo Antonino             3.5 ITA 1515 Â½ - Â½

2 7 2N Savalla Pietro           3.5 ITA 1600   |  1 CM Cleal John               3.5 ITA 1952 0 - 1

3 3 1N Alagna Mario             2.5 ITA 1868   |  4 1N Melograni Francesco      2.5 ITA 1832 0 - 1

4 12 NC Krumbiegel Michael       2 ITA 1422   |  6 2N Arini Mario              2 ITA 1612 0 - 1

5 13 NC Piazza Francesco         2 ITA 1392   |  8 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1589 0 - 1

6 5 2N Pipitone Claudio         3 ITA 1688   |  0 - F

7 9 3N Piazza Dario             2.5 ITA 1560   |  1 - F

8 14 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1371   |  0 - F

9 11 2S Colicchia Michele        0.5 ITA 1460   |  1 - F
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

1 Cleal John               
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1512 Media: 1682.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 1 0 1

2 N 6 2N Arini Mario              ITA 1612 1 0 2

3 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 41 0.56 0 0 2

4 N 10 3N Meo Antonino             ITA 1515 Â½ 0 2

5 B 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 1 0 3

6 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 1 0 4

0.56 0 4

2 Speciale Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1704 Media: 1691.17 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Piazza Dario             ITA 1560 1 0 1

2 B 5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688 1 0 2

3 N 1 CM Cleal John               ITA 1952 -41 0.44 1 1 3

4 B 4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 79 0.61 1 2 4

5 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 Â½ 2 4

6 B 10 3N Meo Antonino             ITA 1515 Â½ 2 4

1.05 2 4

3 Alagna Mario             
1N ITA Elo Italia: 1868 Variaz: -57 Perf: 1567 Media: 1646.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Meo Antonino             ITA 1515 353 0.89 1 1 1

2 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 268 0.83 0 1 1

3 B 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 279 0.84 Â½ 1 1

4 N 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 476 0.92 1 2 2

5 N 1 CM Cleal John               ITA 1952 -84 0.38 0 2 2

6 B 4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 36 0.55 0 2 2

4.41 2 2

4 Melograni Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1492 Media: 1679.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2S Colicchia Michele        ITA 1460 Â½ 0 0

2 B 9 3N Piazza Dario             ITA 1560 1 0 1

3 B 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 1 0 2

4 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -79 0.39 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 1 0 3

0.39 0 3
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

5 Pipitone Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -9 Perf: 1615 Media: 1630.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 266 0.82 1 1 1

2 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -223 0.22 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 88 0.62 0 1 2

5 N 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 99 0.64 1 2 3

6 0 0 F 2 3

2.3 2 3

6 Arini Mario              
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: -18 Perf: 1545 Media: 1535.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 220 0.78 1 1 1

2 B 1 CM Cleal John               ITA 1952 -340 0.12 0 1 1

3 N 10 3N Meo Antonino             ITA 1515 97 0.63 0 1 1

4 B 14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 241 0.8 1 2 2

5 N 9 3N Piazza Dario             ITA 1560 52 0.57 0 2 2

6 N 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 190 0.75 1 3 3

3.65 3 3

7 Savalla Pietro           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 51 Perf: 1733 Media: 1770.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 229 0.79 1 1 1

2 B 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 -268 0.17 1 2 2

3 N 4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 -232 0.21 0 2 2

4 N 5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688 -88 0.38 1 3 3

5 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -311 0.14 Â½ 3 3

6 B 1 CM Cleal John               ITA 1952 -352 0.11 0 3 3

1.8 3 3

8 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 12 Perf: 1646 Media: 1653.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cleal John               ITA 1952 -363 0.1 0 0 0

2 B 11 2S Colicchia Michele        ITA 1460 129 0.67 1 1 1

3 N 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 -279 0.16 Â½ 1 1

4 B 9 3N Piazza Dario             ITA 1560 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688 -99 0.36 0 1 1

6 N 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 197 0.75 1 2 2

2.58 2 2
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OP XXIX SCACCO MATTO (1001011A)
MARSALA - 22-11-2009 - 30-12-2009

9 Piazza Dario             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 18 Perf: 1628 Media: 1673.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -351 0.11 0 0 0

2 N 4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 -272 0.17 0 0 0

3 B 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 138 0.69 1 1 1

4 N 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 6 2N Arini Mario              ITA 1612 -52 0.43 1 2 2

6 0 1 F 2 3

1.86 2 3

10 Meo Antonino             
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 51 Perf: 1754 Media: 1753.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 -353 0.11 0 0 0

2 N 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 93 0.63 1 1 1

3 B 6 2N Arini Mario              ITA 1612 -97 0.37 1 2 2

4 B 1 CM Cleal John               ITA 1952 -437 0.08 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 2 1N Speciale Francesco       ITA 1911 -396 0.08 Â½ 2 3

1.27 2 3

11 Colicchia Michele        
2S ITA Elo Italia: 1460 Variaz: -33 Perf: 1248 Media: 1558.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Melograni Francesco      ITA 1832 -372 0.1 Â½ 0 0

2 N 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 -129 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 38 0.55 0 0 0

5 B 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 68 0.59 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.57 0 1

12 Krumbiegel Michael       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1410 Media: 1534.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pipitone Claudio         ITA 1688 -266 0.18 0 0 0

2 B 10 3N Meo Antonino             ITA 1515 -93 0.37 0 0 0

3 N 9 3N Piazza Dario             ITA 1560 -138 0.31 0 0 0

4 B 11 2S Colicchia Michele        ITA 1460 -38 0.45 1 1 1

5 N 14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 51 0.57 1 2 2

6 B 6 2N Arini Mario              ITA 1612 -190 0.25 0 2 2

2.13 2 2
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13 Piazza Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -15 Perf: 1340 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Arini Mario              ITA 1612 -220 0.22 0 0 0

2 N 14 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1371 21 0.53 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 1N Alagna Mario             ITA 1868 -476 0.08 0 0 1

5 N 11 2S Colicchia Michele        ITA 1460 -68 0.41 1 1 2

6 B 8 2N Cerami Giuseppe          ITA 1589 -197 0.25 0 1 2

1.49 1 2

14 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1314 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Savalla Pietro           ITA 1600 -229 0.21 0 0 0

2 B 13 NC Piazza Francesco         ITA 1392 -21 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 2N Arini Mario              ITA 1612 -241 0.2 0 1 1

5 B 12 NC Krumbiegel Michael       ITA 1422 -51 0.43 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.31 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Savalla Pietro           ITA 3 0.5 1898 1625 1600 1997 M 134956
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